


Unidad de Gestión Educativa Local N° 06

           Area de Recursos Humanos
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          FORMATO DE DEVOLUCION DE LOS DESCUENTOS DEL D.U. 037-94
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N°
TIPO DE 

DOCUMENTO

N° DE 

DOCUMENTO
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES PERIODO       

NIVEL 

REMUNERATIVO       DESCUENTO-2013 D.S. 045-2013-EF       DESCUENTO-2013 D.S. 031-2014-EF CONDICION

19990 20530 19990 20530

1 DNI 06612986 ABANTO SEVILLA DE MALPARTIDA MARIA DEL CARMEN 2013 145.40

2 DNI 07688931 ACHARTE CARHUACHUCO JAVIER RENEE 2013 45.03

3 DNI 07652947 ACOSTA HUACHUILCA DE FUNDES MAXIMA 2013 151.88

4 DNI 10422726 ACOSTA TABOADA NELLY AMANDA 2013 215.85

5 DNI 08033076 ACUÑA ALEJOS BERTHA ELVIRA 2013 145.40

6 DNI 06973136 AGUILAR ESCOBEDO MARIA NATIVIDAD 2013 145.40

7 DNI 06964993 AGUILAR ROJAS CLAVER 2013 152.67

8 DNI 09222823 AGUIRRE GARCIA VICTOR NAZARIO 2013 144.61

9 DNI 06972343 ALANYA PALOMINO ROSA MARCELINA 2013 145.40

10 DNI 31673534 ALBORNOZ SAENZ MERY NANCY 2013 145.40

11 DNI 06580029 ALCANTARA VARILLAS ABRAHAM 2013 102.38

12 DNI 07670342 ALDECOA SANCHEZ MARIA SOLEDAD 2013 151.41

13 DNI 09067945 ALEJANDRO SERNA PATROCINIA 2013 145.40

14 DNI 06811219 ALFARO RAMIREZ LIBERATA 2013 152.67

15 DNI 07653001 ALLCA GUTIERREZ DE FIGUEROA TERESA 2013 159.94

16 DNI 08841756 ALVA ALAYO MARIA DE LOS ANGELES 2013 152.67

17 DNI 06968872 ALVA LAZARTE JOSE FEDERICO 2013 145.40

18 DNI 06614271 AMADO PACHAS ELIAS JUAN 2013 67.76

19 DNI 07103443 AMARO SEDANO ANGELICA LAURA 2013 145.40

20 DNI 16161575 AMAYA SOSA VIRGINIA JACINTA 2013 145.40

21 DNI 42146544 ANCHAYHUA ANDRADE RICARDO MANUEL 2013 37.80

22 DNI 07075670 ANDIA MIRANDA FELIX 2013 159.63

23 DNI 08022280 ANDRADE SILVA BRAULIO LUIS 2013 53.27

24 DNI 10391649 ANTON FLORES NORMA ELENA 2013 130.19

25 DNI 07094071 ARANDA ARISTE ROSA 2013 143.69

26 DNI 06237335 ARANDA BAZAN BETSABE ENRIQUETA 2013 145.40

27 DNI 23558751 ARAUJO VARGAS DONANCIA 2013 46.28

28 DNI 06566037 ARCHE CAJAHUAMAN ALEJANDRA 2013 152.67

29 DNI 06043701 ARENAZA CONTRERAS LUIS JUAN MANUEL 2013 130.86

30 DNI 09763184 ARIAS CAMARENA RICARDA TEODORA 2013 145.40

31 DNI 41754192 ARIAS OSORIO EDWIN ALEX 2013 60.88

32 DNI 10399754 ARIAS SALINAS MATILDE ANGELICA 2013 159.94



33 DNI 06849895 ARIAS SALINAS OSCAR ELIAS 2013 152.67

34 DNI 30562646 ARIAS VILLA RANDI DAGMA 2013 79.13

35 DNI 06959942 ARONI VASQUEZ JOSE IRINEO 2013 159.94

36 DNI 41935507 ARTEAGA ROJAS JAIRO 2013 28.50

37 DNI 10243302 ARTEAGA VALERIANO BEATRIZ TORIBIA 2013 145.40

38 DNI 10345771 ASENCIOS SIFUENTES ALIPIO 2013 62.85

39 DNI 07680275 ASIN RAMIREZ DE PACHECO MARIA ELIANA 2013 152.67

40 DNI 07677644 AUQUI ARONES ALEJANDRINA 2013 130.86

41 DNI 07074589 AVALOS RAMIREZ ROLANDO 2013 83.50

42 DNI 07658041 AVELLANEDA VILLAVISENCIO ALFONSO 2013 130.14

43 DNI 06963744 AYALA CEFERINO ESTELA 2013 152.67

44 DNI 07685785 AYALA ESPINOZA GALINDO PERCY 2013 145.40

45 DNI 07662203 AYCHO NEIRA SALOMON ARMANDO 2013 70.74

46 DNI 07659241 AYRAS CANDELA DE ALVA ANA MARIA 2013 145.40

47 DNI 07675492 BACA HUARANCCA REGINA 2013 159.94

48 DNI 07667255 BACA HUARANCCA DE AYALA ELSA CRISTINA 2013 152.67

49 DNI 09224806 BALDEON QUISPE VICTORIANO 2013 37.80

50 DNI 10424309 BALVIN ACOSTA ELVA 2013 142.94

51 DNI 07674305 BARRANTES HERNANDEZ DE BARRUETA TEODOLINDA 2013 152.67

52 DNI 06569374 BARRIENTOS LUNA ANGEL HUGO 2013 138.13

53 DNI 06612221 BARRIENTOS LUNA PEDRO JUAN 2013 145.40

54 DNI 06612669 BAUTISTA PAUCARASTO JUAN ROMAN 2013 145.40

55 DNI 07671384 BAUTISTA VARGAS DE CAMACHO ZOILA ESPERANZA 2013 145.40

56 DNI 07675642 BAZAN MEZA MARGARITA ANDREA 2013 159.94

57 DNI 06577486 BAZAN JESUS VICTOR 2013 152.67

58 DNI 19205865 BECERRA MENDOZA MARIA HERMELINDA 2013 51.78

59 DNI 10055130 BEJAR MOLINA PATRICIA ROCIO 2013 145.40

60 DNI 06809436 BEJARANO VALENZUELA ELENA 2013 138.13

61 DNI 09059667 BENDEZU PALOMINO ELIBORIO DOMINGO 2013 76.11

62 DNI 10435917 BERROSPIDE ESPINOZA ERNESTO 2013 145.40

63 DNI 07118003 BILLACA HUALLPA VIRGINIA 2013 145.40

64 DNI 06573163 BLANCOS BARRANTES FABIAN 2013 159.94

65 DNI 10493152 BOGGIO RAMIREZ JOSE DOMINGO 2013 145.40

66 DNI 10500705 BUSTILLOS RAMIREZ VDA DE CORDOVA GUILA 2013 152.67

67 DNI 10173590 CABEZAS LIZANA HECTOR 2013 145.40

68 DNI 28269751 CABRERA CARBAJAL JULIA MARINA 2013 159.12

69 DNI 10148303 CACERES CHIRINOS NEGER 2013 145.40

70 DNI 41390928 CACERES QUISPE PERCY 2013 44.50

71 DNI 09322707 CACERES TUNQUI PEDRO PASCUAL 2013 145.40

72 DNI 08578202 CACHI PALACIOS GONZALO FRANCISCO 2013 152.67

73 DNI 10324681 CAHUANA RAMOS ENRIQUE 2013 145.40

74 DNI 09768412 CALAGUA DE LA CRUZ TEREZA YOLANDA 2013 46.15

75 DNI 41840535 CALDAS LUCIANO EDWIN ARTURO 2013 51.71

76 DNI 28235417 CALDERON PONCIANO TEODORO 2013 72.00

77 DNI 07507148 CALLE RODRIGUEZ EDGARD WILLIAM 2013 130.86

78 DNI 04016544 CAMARENA SUAREZ RUBEN ANGEL 2013 123.59

79 DNI 09369492 CAMPIAN ORELLANA DE GUTIERREZ ANA MERCEDES 2013 140.09



80 DNI 09809095 CAMPOS REYES MERCEDES 2013 130.86

81 DNI 06579996 CANA ARHUILLCA FRANCISCO 2013 152.67

82 DNI 06550050 CANCHARI DE CHAUPIS MARIA 2013 152.67

83 DNI 19962333 CAPCHA CHUQUILLANQUI NELLY DOMINGA 2013 152.67

84 DNI 23201006 CAPCHA DE LA CRUZ CARLOS 2013 159.94

85 DNI 10248307 CAPCHA DE LA CRUZ JUAN 2013 44.48

86 DNI 06554115 CAPUÑAY HUAMANCHA PAULA 2013 159.94

87 DNI 09061214 CAPUY SIGUANE SARA 2013 145.40

88 DNI 06573733 CARBAJAL BARRIOS HECTOR 2013 159.94

89 DNI 08599192 CARBAJAL ROMAN VICITACION 2013 145.40

90 DNI 06959616 CARBAJAL VARGAS VICTORIA 2013 152.67

91 DNI 15343678 CARBONEL LUYO ANTONIO 2013 127.44

92 DNI 09222486 CARDENAS GALVEZ GABRIELA ALEJANDRINA 2013 124.05

93 DNI 07652771 CARDENAS RIVADENEYRA VDA DE APOLAYAINDALESIA ISMELDA 2013 152.67

94 DNI 07671970 CARHUANCHO CARDENAS ADELA GUILLERMINA 2013 136.57

95 DNI 07682979 CARHUANCHO CARDENAS JUDITH SALOME 2013 130.86

96 DNI 06808975 CARLOS POVIS KARINA MARIELA 2013 67.67

97 DNI 07658400 CARRANZA GIRALDO SEGUNDO ALFREDO 2013 159.94

98 DNI 07106005 CARRASCO SALVATIERRA DE HUAMAN JULIA 2013 152.67

99 DNI 06573941 CARRETERO LLERENA FLOR SILVANA 2013 130.86

100 DNI 07664021 CARTAGENA DELGADO MARIA ELISA 2013 152.67

101 DNI 06962527 CARTAGENA TUEROS JORGE LUIS 2013 152.67

102 DNI 04006453 CASTAÑEDA PALACIOS DINA 2013 145.40

103 DNI 10174520 CASTILLO CALDERON VICTOR SEGUNDO 2013 152.67

104 DNI 09422362 CASTILLO RODRIGUEZ VDA DE CONTRERASSUSANA FILOMENA 2013 145.40

105 DNI 10443836 CASTRO CERMEÑO DE FALCON IRMA 2013 145.40

106 DNI 06616259 CASTRO LEVANO ANA MARIA 2013 145.40

107 DNI 06613219 CCOICA COLLAZOS NORMA CELIA 2013 145.40

108 DNI 06580936 CCOICCA CHILINGANO JOSE 2013 152.67

109 DNI 06566092 CCOÑAS PARIONA DE ROJAS PAULINA 2013 152.67

110 DNI 09806153 CERAZO FLORES LUIS JOAQUIN 2013 127.02

111 DNI 07320321 CERGA DIAZ MARIA CRUZ 2013 145.40

112 DNI 09063950 CHACALTANA PEÑA LUIS BELTRAN 2013 145.40

113 DNI 06593702 CHIPANA SOLANO EMILIA CELY 2013 130.19

114 DNI 07682116 CHIRINOS MOLINA MELINDA PILAR 2013 159.94

115 DNI 06809542 CHUMBIMUNI MENDOZA ANGELA MARIA 2013 152.67

116 DNI 07045593 CHUMBIRAYCO SALVATIERRA ELER HUGO 2013 159.94

117 DNI 16162197 CISNEROS FRANCIA EVA AQUILINA 2013 152.67

118 DNI 07658531 CISNEROS WUERLE DE RIVERA EMMA LUZ 2013 143.93

119 DNI 07443744 CONDOR PALOMINO ALEJANDRA SUSANA 2013 145.40

120 DNI 06716420 CONDORI TAIÑA TORIBIA 2013 145.40

121 DNI 07429508 CONOSCO SIMON MARIA ELISA 2013 152.67

122 DNI 06905172 CORI RAMOS ORLANDO REMIGIO 2013 130.86

123 DNI 07679011 CORNEJO RODRIGUEZ ROSARIO 2013 145.40

124 DNI 06580035 CORONEL MARTINEZ ROMELIO 2013 75.13

125 DNI 06597360 CORTEZ JIRE EMILIANO 2013 137.86

126 DNI 08359793 COTRINA RIMACHE FELIX 2013 152.67



127 DNI 07665785 CRIOLLO BERROSPI HERMELINDA 2013 51.08

128 DNI 08498535 CRISTOBAL CABANILLAS WILDER WILLIAM 2013 145.40

129 DNI 08429645 CRUZADO RIVAS ANDRES REMBERTO 2013 152.67

130 DNI 09184317 CUADROS ORIUNDO BENIGNO 2013 130.86

131 DNI 07664279 CUELLAR MIRANDA LEANDRO 2013 130.86

132 DNI 07657145 CUEVA RAMOS JOSE LUIS 2013 152.67

133 DNI 09223574 CUEVAS VALVERDE LUZMILA ANTONIETA 2013 130.86

134 DNI 09059022 CUYA PONCE CARMEN ROSA 2013 130.19

135 DNI 10416739 DAVILA JAVIER VICTOR ANGEL 2013 45.37

136 DNI 07667831 DAVILA NAVARRO VERNA LEONOR 2013 74.99

137 DNI 07032146 DE LA CRUZ CABREL NORMA HAYDEE 2013 145.40

138 DNI 21554348 DE LA CRUZ ROMERO ELENA 2013 99.44

139 DNI 07100077 DEL PINO CADILLO MARY DORIS 2013 152.59

140 DNI 07090842 DEL PINO CADILLO RITA JULIA 2013 138.13

141 DNI 07670587 DIAZ SALAS TERESA MAVILA 2013 139.02

142 DNI 07656182 DURAN PATROCINIO DE AYRAS SEGUNDINA 2013 149.53

143 DNI 07471093 DURAN PILARTO BEATRIZ 2013 145.40

144 DNI 19995152 DURAN SOTO MARCIAL SANTIAGO 2013 52.91

145 DNI 09067604 ENRIQUEZ GARIBAY LIDIA MARIA 2013 159.94

146 DNI 09236428 ENRIQUEZ GARIBAY NOLBERTA SOLEDAD 2013 74.84

147 DNI 07057318 ENRIQUEZ GARIBAY SALVADOR JUAN 2013 145.40

148 DNI 09058501 ESCRIBA BENDEZU RAUL MIGUEL 2013 145.40

149 DNI 07655506 ESPEJO ESPINOZA ANA MARIA 2013 151.88

150 DNI 06974652 ESPINO HERRERA SONIA SUSANA 2013 145.40

151 DNI 09808076 ESPINOZA CARBAJAL DE CONDOR ZENAIDA 2013 145.40

152 DNI 06616922 ESTEBAN ÑAUPARI ROSARIO 2013 130.86

153 DNI 09307645 ESTRADA HUALLPACUNA DE CUADROS MARUJA 2013 145.40

154 DNI 09809195 FACIO ORTIZ ALFONSO GONZALO 2013 145.40

155 DNI 07675755 FARFAN CURAHUA LETICIA DEL CARMEN 2013 145.40

156 DNI 06969294 FARFAN PALOMINO RENE FALCONIERE 2013 99.56

157 DNI 09496338 FARFAN SULCA CIRILA 2013 159.94

158 DNI 06560068 FELIX GUTIERREZ JUAN EDUARDO 2013 145.13

159 DNI 06974833 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA SANTOS 2013 44.48

160 DNI 09420315 FLAVIO JACCERE SIMEON 2013 145.40

161 DNI 08943223 FLORES ASTOVILCA MAURICIA 2013 150.32

162 DNI 10171841 FLORES CRISTOBAL ANGELICA BERNARDINA 2013 45.35

163 DNI 10042496 FLORES FLORES TEODOARDO HILARIO 2013 141.28

164 DNI 10444817 FLORES HUARI JUAN DE MATA 2013 159.87

165 DNI 06572742 FLORES MARQUINA MARIA 2013 145.40

166 DNI 07676951 FLORES PAUJARIMA DE PALOMINO PAULINA 2013 63.70

167 DNI 06025703 FLORES VALVERDE MARY 2013 145.40

168 DNI 06939186 FLORES Y ESPIRITU LEONCIO 2013 159.94

169 DNI 06614552 GALARZA RIVERA JULIA JUSTINA 2013 152.67

170 DNI 07115223 GAMARRA DAVILA PAUL ANTONIO 2013 145.40

171 DNI 06565250 GARCIA CHAVEZ NELLY NANCY 2013 159.94

172 DNI 41351106 GARCIA CURISINCHE YULIANA VANESSA 2013 145.40

173 DNI 06566492 GARCIA FLORES FRANCISCO 2013 44.48



174 DNI 07650335 GARCIA PARIONA DE TARAZONA JUANA 2013 159.94

175 DNI 06550352 GAVILAN DE BAUTISTA PRUDENCIA 2013 159.94

176 DNI 20546798 GOMEZ ANDRADE MARIA ELENA 2013 159.12

177 DNI 06967127 GOMEZ DE LA CRUZ JORGE GERARDO 2013 130.65

178 DNI 43649369 GOMEZ PACHECO JULIO CESAR 2013 4.51

179 DNI 06041860 GOMEZ RODAS MARTHA 2013 156.98

180 DNI 16176379 GOYAS LOPEZ RAUL ITALO 2013 51.75

181 DNI 06580633 GUEVARA BRACAMONTE VICTOR RAUL 2013 64.35

182 DNI 44757189 GÜIMAC MIRANDA JESSICA PATRICIA 2013 17.12

183 DNI 07654427 GUIZADO CARMONA DE GARCIA MAGNA AUGUSTA 2013 143.92

184 DNI 21489913 GUZMAN NIÑO DE GUZMAN AURORA ISABEL 2013 145.40

185 DNI 06970950 HACHOQUE AGUIRRE HUGO ALBERTO 2013 39.34

186 DNI 09064600 HERRERA PALOMINO DE GUTIERREZ NELIDA 2013 152.67

187 DNI 10870140 HILARIO CAPCHA ENEDINA 2013 145.40

188 DNI 07100556 HINOJOSA DIAZ CORINA FILIA 2013 145.40

189 DNI 07678969 HINOJOSA MIRANDA HILDA 2013 145.40

190 DNI 28444357 HINOSTROZA ESCALANTE MARTIN 2013 145.40

191 DNI 09358893 HINOSTROZA ISIDRO JOSEFINA 2013 145.40

192 DNI 06969182 HINOSTROZA JARAMILLO SANTIAGO 2013 145.40

193 DNI 07665368 HINOSTROZA LUYO SARA DOLORES 2013 45.37

194 DNI 10604188 HUACHO ROJAS PETRONILA 2013 145.40

195 DNI 07377203 HUALLA CONDORI JULIA MARIA 2013 51.10

196 DNI 07657593 HUAMALIES SALGUEDO ANGELICA 2013 145.40

197 DNI 07080222 HUAMAN ANYOSA ALEJANDRO 2013 134.08

198 DNI 41282969 HUAMAN CANCHARI MICHAEL ANTONIO 2013 75.96

199 DNI 06973034 HUAMAN GARCIA LUISA ELEUTERIA 2013 145.40

200 DNI 09812426 HUAMANI RIVERA DE HUAMAN ESPERANZA 2013 152.43

201 DNI 06974756 HUAROC POCOMUCHA VICTORIA DOMINICA 2013 159.94

202 DNI 10174394 HUATUCO GAMARRA MELTA ZAYDA 2013 145.40

203 DNI 06810213 HUAYHUA YUPANQUI OLGA TEODORA 2013 145.40

204 DNI 20886497 HUAYNATE TINOCO DATIVO DRAGO 2013 145.40

205 DNI 09060906 HUAYTA BAUTISTA CARMEN ROSA 2013 152.67

206 DNI 07046705 HUAYTA MEDINA CLEMENTE 2013 159.63

207 DNI 07046160 HUAYTALLA HUAMANI MACEDONIA 2013 159.12

208 DNI 06600070 HUAYTALLA HUAMANI SILVIA 2013 130.86

209 DNI 07677318 ILLANES TEJADA DE VILCABANA MARIA MANUELA 2013 152.67

210 DNI 10418273 INGAROCA HIDALGO NANCY MARIA 2013 145.40

211 DNI 10424878 ISLA HUAMANYAURI HONORATA GLADIS 2013 130.86

212 DNI 10249859 JACHO MAMANI PEPE GREGORIO 2013 145.40

213 DNI 09806835 JAMANCA BENITES NEDA 2013 55.11

214 DNI 06554906 JARA BARDALES CONSTANTINO 2013 75.49

215 DNI 09221831 JARA BLAS ELIZABETH 2013 130.86

216 DNI 06714479 JAVIER ESTEVES DE MARTEL MERLA 2013 145.40

217 DNI 06592014 LAYME MAQUE FRANCISCO 2013 152.67

218 DNI 07650400 LAZARO LAZARO PELAGIA ESTHER 2013 140.92

219 DNI 09836756 LEIVA ARCE ALEJANDRO 2013 145.40

220 DNI 09233745 LEVANO PAZ LUCIA NORA 2013 145.40



221 DNI 07668986 LIÑAN QUISPE DE PARIONA OTILIA 2013 130.86

222 DNI 40362481 LIVIAS RIVERA FLORINDA MERCEDES 2013 75.47

223 DNI 06964838 LOAYZA HUAMANI DE PANIAGUA MARINA 2013 148.75

224 DNI 09060792 LOPEZ CERRON ROSA MARITZA 2013 73.86

225 DNI 08429969 LOPEZ ESTRADA VICTORIANA 2013 130.86

226 DNI 07676486 LORENZO PARRA ANA EMPERATRIZ 2013 159.94

227 DNI 06583433 LUNA CORNEJO MARIA LEONOR 2013 152.67

228 DNI 07555931 MACHADO RAZA RAQUEL 2013 152.67

229 DNI 06927230 MALASQUEZ PALACIOS CARMEN ROSA 2013 159.94

230 DNI 42439806 MALLCO HUAMAN CARLOS ELMER 2013 54.83

231 DNI 08928920 MALLCO HUANACHIN CARLOS 2013 159.94

232 DNI 10295849 MALLQUI HUAMAN ADOLFO 2013 73.80

233 DNI 07045995 MALLQUI ROMERO MARY 2013 145.40

234 DNI 09056589 MALPARTIDA HURTADO AMANCIO ZACARIAS 2013 145.40

235 DNI 08831522 MANTURANO MALDONADO LOLO JAIME 2013 145.40

236 DNI 25604243 MANZANARES HURTADO DORIS MIRTHA 2013 45.03

237 DNI 07661391 MARAVI ESPINOZA ROY JORGE 2013 145.40

238 DNI 09056154 MARIÑO RIVAS LILY CARMEN 2013 145.40

239 DNI 08217512 MARIÑOS MATTA CEFERINA MARTHA 2013 145.40

240 DNI 10597691 MARTIN TERREL AMADEO 2013 145.40

241 DNI 09809953 MARTINEZ BALBOA BENIGNO 2013 159.94

242 DNI 08634505 MATEO ESPIRITU VICTORIA MARGARITA 2013 145.40

243 DNI 21806828 MATTA BEBILACQUA DE ARAUCO MARIA ELIZABETH SILVANA 2013 159.94

244 DNI 07651270 MAURICIO PEÑALOZA VICENTE MARCIAL 2013 145.40

245 DNI 07670833 MAURY BERROCAL LIDIA 2013 152.67

246 DNI 07675313 MAYTA MAGE GLORIA NERIDA 2013 130.86

247 DNI 07655466 MEDINA ACUÑA MARIA DEL PILAR 2013 152.67

248 DNI 09070914 MEDINA BALDEON DIOSDADO GODOFREDO 2013 123.59

249 DNI 10597208 MEDINA MARTINEZ INES 2013 67.86

250 DNI 07681584 MEDINA SALVATIERRA MARIA LUISA 2013 152.67

251 DNI 06613689 MEJIA PROAÑO LUIS SAGRADO 2013 44.50

252 DNI 04001902 MEJIA TAQUIRI SAMUEL CESAR 2013 141.20

253 DNI 06683412 MENDIVES PORRAS LUIS FELIPE 2013 145.40

254 DNI 41384219 MENDOZA CAHUAZA JUNIOR EDGARDO 2013 69.62

255 DNI 09056558 MENDOZA COBA DE PINEDA ISABEL 2013 152.67

256 DNI 10424605 MENDOZA COLLACHAGUA CLARITA ANICETA 2013 145.40

257 DNI 06570438 MENDOZA RAMIREZ GLORIA LUZ 2013 130.86

258 DNI 07248923 MIRANDA VERA YULIANA 2013 159.94

259 DNI 08429640 MIROQUESADA QUIÑONES ANA CECILIA 2013 123.59

260 DNI 07650996 MOLINA REATEGUI DE ZAMUDIO ELSA ALICIA 2013 145.40

261 DNI 27296364 MONTENEGRO VILLALOBOS JOSE OSCAR 2013 37.80

262 DNI 09056185 MORENO MEDINA SANTA CLARA 2013 152.71

263 DNI 07452450 MUÑANTE BOYER CARMEN ROSA 2013 145.40

264 DNI 07662379 NAVARRO PALOMINO CLEOFE MARCELINA 2013 143.27

265 DNI 07671610 NOGUERA SALAS DANIEL 2013 48.58

266 DNI 06615590 NUÑEZ AVILA SANDRA GIULIANA 2013 152.67

267 DNI 06010996 ÑUFLO PACHECO GRACIELA 2013 145.40



268 DNI 06973035 OBREGON ALVINO ROSALIA ESTHER 2013 145.40

269 DNI 06963143 OCHOA CANDELA ALFONSO 2013 145.40

270 DNI 07423437 OCHOA HUALLPATUERO ANDRES 2013 145.40

271 DNI 10042686 ORE DE TADEO TEODORA ANITA 2013 145.40

272 DNI 16128138 ORELLANA GUTIERREZ MILAGRITOS CRISTINA 2013 68.35

273 DNI 07271802 ORELLANA LLAMOCCA DE FERNANDEZ ETELBINA 2013 130.86

274 DNI 08541235 ORELLANA MATOS LUIS ALBERTO 2013 145.40

275 DNI 07672334 ORIHUELA JAPAY VENICIA VICTORIA 2013 145.40

276 DNI 06581989 ORTEGA PROAÑO ENCARNACION SERAFINA 2013 145.40

277 DNI 09841090 ORTIZ ORDOÑIZ BERTHA LIDA 2013 97.77

278 DNI 09416265 OSORIO OSORIO YVONNE CELINDA 2013 65.40

279 DNI 43592989 OYARCE COLLANTES NOE 2013 37.80

280 DNI 07512440 PACHECO DE VEGA MARIA ANTONIETA 2013 145.40

281 DNI 40613237 PAGAN RAMOS GUSTAVO JULLIAM 2013 44.48

282 DNI 09364117 PALACIOS JOYO IRENE HERMELINDA 2013 145.49

283 DNI 07649869 PARCA ISLA JORGE RICARDO 2013 145.40

284 DNI 06029710 PAREJA MARCOS DE HUAMANI BEATRIZ 2013 145.40

285 DNI 10056602 PASTOR MINGUILLO ANTONIA 2013 159.94

286 DNI 07673310 PERALES TORRES JOSE CARLOS 2013 44.50

287 DNI 07652869 PERALTA DIAZ GUILLERMO 2013 141.67

288 DNI 21285833 PEREZ CONTRERAS NELLY ISABEL 2013 39.60

289 DNI 19321617 PEREZ LLIQUE WALTER 2013 47.65

290 DNI 07670791 PEREZ RUIZ ANA GREMALDINA 2013 152.67

291 DNI 09059427 PHOCCO TUNQUIPA ALBERTA 2013 159.94

292 DNI 06552655 PIANTO GARCIA MIGUEL 2013 84.90

293 DNI 07684557 PINEDA VIVANCO IRENE 2013 145.40

294 DNI 09059360 PINEDO POLO MARIA FELICITA 2013 145.40

295 DNI 08565331 PINTO DELGADO GABY MARGARITA 2013 145.40

296 DNI 06571989 POLO CAMPOS ELDER RAQUEL 2013 152.67

297 DNI 06615768 POMA PEREZ CARMEN ROSA 2013 113.60

298 DNI 06612681 PONCE PUEMATE VICTOR MANUEL 2013 130.86

299 DNI 16155697 POVIS JAPAY JHENNY CATALINA 2013 130.86

300 DNI 10193856 PUERTA CULQUI LILIA DE JESUS 2013 159.94

301 DNI 06968374 QUINTO BAQUERIZO MARIA ANTONIA 2013 130.86

302 DNI 06963210 QUINTO MANDUJANO FELICITA 2013 152.67

303 DNI 04052469 QUINTO MATIAS HILDA GLORIA 2013 91.77

304 DNI 20653001 QUIÑONEZ BALDEON GUDIEL MAXIMO 2013 38.95

305 DNI 09064483 QUIÑONEZ MOZO DE LLERENA MARIA FLOR 2013 145.40

306 DNI 07680613 QUIROZ APARICIO SOLEDAD JULIA 2013 144.65

307 DNI 07656351 QUISPE BENAVIDES VDA.DE GUTIERREZ CARMEN ROSA 2013 145.40

308 DNI 07414714 QUISPE CALDERON FELIX 2013 145.40

309 DNI 06964904 QUISPE CANAHUIRI ENRIQUE 2013 145.40

310 DNI 06582482 QUISPE ELIAS CARLOS DANIEL 2013 152.67

311 DNI 09372809 QUISPE FLORES JULIO FORTUNATO 2013 75.96

312 DNI 08812604 QUISPE FRANCIA JUAN 2013 145.40

313 DNI 09768956 QUISPE LIZANA BERTHA SOFIA 2013 94.10

314 DNI 08706971 QUISPE PAREDES PELAYO 2013 145.40



315 DNI 07303143 QUISPE SOBREVILLA ANA MARIA 2013 145.40

316 DNI 06587125 RAMIREZ ALARCON FORTUNATO 2013 77.00

317 DNI 07622285 RAMIREZ DE LA TORRE HERMINIA 2013 73.05

318 DNI 09069211 RAMIREZ LOZANO GLADYS IRMA 2013 123.59

319 DNI 06614635 RAMIREZ POZO TEODORO 2013 155.01

320 DNI 10423928 RAMIREZ QUISPE MELVA 2013 73.84

321 DNI 40614469 RAMIREZ VILA VILMA 2013 46.78

322 DNI 06567376 RAMOS CCATAY ALBINO ISIDORO 2013 106.50

323 DNI 07675431 RAMOS FLORES MARIA CECILIA MILAGROS 2013 107.14

324 DNI 07698473 RAMOS MORALES NORMA VERONICA 2013 159.94

325 DNI 16498954 RICO MUÑOZ TERESA DE JESUS 2013 130.86

326 DNI 09517192 RIOS CACERES JOSE LUIS 2013 64.31

327 DNI 07071794 RIOS ESPINOZA HILDA SINFOROSA 2013 45.66

328 DNI 09510221 RIOS YAYA CONSUELO ROSA 2013 138.13

329 DNI 07681718 RIVERA LOPEZ NORMA CILA 2013 45.37

330 DNI 06551641 RIVEROS CHUCHON MARTHA GRACIELA 2013 152.14

331 DNI 09358709 ROBLES NEYRA CARMEN JULIA 2013 145.40

332 DNI 06024967 RODRIGUEZ RUPIRE GUBELINA 2013 159.94

333 DNI 10420834 ROJAS MONTALVO SONIA CLARA 2013 106.50

334 DNI 08404516 ROJAS MORAN ARNALDO CLEVER 2013 145.40

335 DNI 09501335 ROJAS PANIAGUA ROBERTO ELIAS 2013 145.40

336 DNI 06733408 ROLDAN COLAN DE ESCUDERO MERY LUZ 2013 159.94

337 DNI 07653489 ROLDAN PEREZ DE JULCA CARMELA LAURA 2013 317.08

338 DNI 09533821 ROMERO LARA ROSA YANET 2013 51.14

339 DNI 43241032 ROMERO VIZARRES CARLOS AMADO 2013 145.40

340 DNI 10254458 RUA CASTRO DE PASTOR ZENAIDA 2013 159.94

341 DNI 06963834 RUIZ CONDORI ELSA VILMA 2013 129.33

342 DNI 07076529 SAAVEDRA REYES VDA DE CERON JUANA 2013 145.40

343 DNI 09767814 SALAZAR PALACIOS ALICIA MARLENI 2013 82.14

344 DNI 07937451 SALCEDO TORRES CARMEN LUZ 2013 152.67

345 DNI 07255308 SALDAÑA BAZAN GLORIA ROSSANA 2013 159.94

346 DNI 16143043 SALGUEDO VILLARROEL GREGORIA MAXIMA 2013 88.07

347 DNI 06970080 SALINAS LLOCLLA CATALINA FELICITAS 2013 159.94

348 DNI 09364951 SALINAS ZEGOBIA RICHARD EDWIN 2013 159.94

349 DNI 07660073 SALVATIERRA FLORES DE RAMOS MARINA TEOFILA 2013 120.79

350 DNI 06563043 SALVATIERRA PRADO VDA DE BENDEZU SARA 2013 152.67

351 DNI 07063647 SANCHEZ ANTICONA SANTOS JUANA 2013 152.67

352 DNI 23697922 SANCHEZ CURE ANGEL HILDAURO 2013 145.40

353 DNI 07350341 SANCHEZ SANCHEZ SILVIA ANGELICA 2013 145.40

354 DNI 07666242 SARAVIA PINEDA ELSINORA 2013 145.30

355 DNI 09729219 SERPA CHAVEZ ESTHER 2013 152.67

356 DNI 16156534 SILVA ALIAGA NOEMI CLEMENCIA 2013 75.49

357 DNI 31676149 SOLIS ROSALES JUANITO TEODULFO 2013 145.40

358 DNI 07092468 SOTELO ALCANTARA CIRA JOSEFINA 2013 145.40

359 DNI 06576626 SOTELO HUARIPATA MARCELINA 2013 152.67

360 DNI 07736304 SOTELO SANCHEZ DE TERAN CARMEN CIRILA 2013 145.40

361 DNI 09233472 SOTO GUILLEN LUZ MARIA 2013 145.40



362 DNI 07669907 SOTO MENESES CECILIA MARGOT 2013 145.40

363 DNI 07659019 SULLA ROJAS MARIBEL 2013 159.94

364 DNI 41661122 SUPA BAUTISTA SAUL 2013 145.40

365 DNI 06553252 TABOADA RODRIGUEZ ANDRES 2013 152.67

366 DNI 06553563 TAQUIA SANCHEZ DORIS SILVIA 2013 145.40

367 DNI 20901283 TERRAZO MATEO JIMY EDWARD 2013 56.85

368 DNI 10262390 TERRONES BECERRA NILDA ASUSENA 2013 72.41

369 DNI 16165654 TICLAYAURI DE CHUMBIMUNI RAQUEL FIDENCIA 2013 123.59

370 DNI 10259182 TINEO PALOMINO DE MEDRANO MODESTA 2013 145.40

371 DNI 10607741 TINOCO OREJON SENON TADEO 2013 123.59

372 DNI 07679642 TINOCO OREJON ZOSIMO 2013 140.92

373 DNI 07679369 TIRADO PAZ ALICIA SILVINA 2013 152.67

374 DNI 07321379 TORRES FLORES FELICITAS DONATILDE 2013 44.48

375 DNI 09544903 TORRES HUILLCA JOHN ERASMO 2013 56.09

376 DNI 09065001 TORRES PALOMINO JAVIER ROLANDO 2013 123.59

377 DNI 10181926 TORRES ROJAS ANGELA GIOVELINDA 2013 145.40

378 DNI 09809002 TORRES VALENTE CARMEN ROSA 2013 145.40

379 DNI 06969954 TOVAR ARAUJO OLGA 2013 152.67

380 DNI 06712967 TRUJILLO FIGUEROA ABEL TIMOTEO 2013 73.59

381 DNI 07682624 TUMAYA CRUZ DE VARGAS DELFINA 2013 159.94

382 DNI 06960737 TURRIN VILLANUEVA JOSE CARLOS 2013 159.94

383 DNI 09233992 URBANO BORJA GLADINA NOEMI 2013 145.40

384 DNI 07667767 URTECHO MENDEZ ROSA AMERICA 2013 159.82

385 DNI 07578465 UTRILLA HURTADO GLADYS ROSARIO 2013 159.94

386 DNI 07143603 VALDERRAMA BEGAZO MARIA GAUDENCIA 2013 145.40

387 DNI 10251796 VALERIO PEÑA HAYDEE MARLENY 2013 145.40

388 DNI 07378506 VALLEJOS LUCHO EMMA MARIA 2013 145.40

389 DNI 09761773 VARGAS CUELLAR DORINA EDELMIRA 2013 45.37

390 DNI 40401114 VARGAS FERNANDEZ MARIA 2013 45.03

391 DNI 09753197 VASQUEZ SANDOVAL VICTOR MANFREDO 2013 87.99

392 DNI 08392808 VEGA ALIAGA DE BOLIVAR LORENZA CIRILA 2013 145.40

393 DNI 07654313 VELIZ AVILA LUZ PAULINA 2013 123.59

394 DNI 09843602 VENTURA SANCHEZ MARLENE 2013 51.20

395 DNI 04075341 VIDAL SANCHEZ BETTY ODIBYT 2013 145.40

396 DNI 07660449 VIDALON GARCIA RUBEN DARIO 2013 145.40

397 DNI 06970334 VILCAÑAUPA SALAS ANASTACIA CELESTINA 2013 138.13

398 DNI 06577741 VILLA SALAZAR MAVILON 2013 124.95

399 DNI 06964783 VILLANUEVA GUTIERREZ DE MOSQUERA LUZMILA ISABEL 2013 159.94

400 DNI 07683900 VILLAR HUATUCO MANOLO JAVIER 2013 145.40

401 DNI 06598709 VILLENA PORRAS DEMETRIO ZENON 2013 152.67

402 DNI 07675441 VITOR CAMPAÑA VICTORIA 2013 150.66

403 DNI 19807097 YARANGA JACINTO RODOLFO AMADOR 2013 109.99

404 DNI 20057431 YARINGAÑO BARJA ENRIQUE OMAR 2013 145.40

405 DNI 41113221 YLLA SANCHEZ LUZ VERONICA 2013 145.40

406 DNI 10245733 YRCAÑAUPA JORGE DE SANTIAGO MAURA 2013 152.67

407 DNI 07655593 YUPANQUI SOTO ROSA 2013 152.67

408 DNI 09726781 ZAVALA BARZOLA MARIA SOLEDAD 2013 145.40



409 DNI 16142601 ZEGARRA URBANO ENDELICIA 2013 145.10

410 DNI 07678133 ZELAYA VERGARA DIONISIA VALENTINA 2013 145.40

411 DNI 06612986 ABANTO SEVILLA DE MALPARTIDA MARIA DEL CARMEN 2014 149.63

412 DNI 07688931 ACHARTE CARHUACHUCO JAVIER RENEE 2014 46.34

413 DNI 07652947 ACOSTA HUACHUILCA DE FUNDES MAXIMA 2014 156.31

414 DNI 10422726 ACOSTA TABOADA NELLY AMANDA 2014 222.13

415 DNI 08033076 ACUÑA ALEJOS BERTHA ELVIRA 2014 149.63

416 DNI 06973136 AGUILAR ESCOBEDO MARIA NATIVIDAD 2014 149.63

417 DNI 06964993 AGUILAR ROJAS CLAVER 2014 157.11

418 DNI 09222823 AGUIRRE GARCIA VICTOR NAZARIO 2014 148.83

419 DNI 06972343 ALANYA PALOMINO ROSA MARCELINA 2014 149.63

420 DNI 31673534 ALBORNOZ SAENZ MERY NANCY 2014 149.63

421 DNI 06580029 ALCANTARA VARILLAS ABRAHAM 2014 105.36

422 DNI 07670342 ALDECOA SANCHEZ MARIA SOLEDAD 2014 155.82

423 DNI 09067945 ALEJANDRO SERNA PATROCINIA 2014 149.63

424 DNI 06811219 ALFARO RAMIREZ LIBERATA 2014 157.11

425 DNI 07653001 ALLCA GUTIERREZ DE FIGUEROA TERESA 2014 164.60

426 DNI 08841756 ALVA ALAYO MARIA DE LOS ANGELES 2014 157.11

427 DNI 06968872 ALVA LAZARTE JOSE FEDERICO 2014 149.63

428 DNI 06614271 AMADO PACHAS ELIAS JUAN 2014 69.73

429 DNI 07103443 AMARO SEDANO ANGELICA LAURA 2014 149.63

430 DNI 16161575 AMAYA SOSA VIRGINIA JACINTA 2014 149.63

431 DNI 42146544 ANCHAYHUA ANDRADE RICARDO MANUEL 2014 38.90

432 DNI 07075670 ANDIA MIRANDA FELIX 2014 164.28

433 DNI 08022280 ANDRADE SILVA BRAULIO LUIS 2014 54.82

434 DNI 10391649 ANTON FLORES NORMA ELENA 2014 133.98

435 DNI 07094071 ARANDA ARISTE ROSA 2014 147.87

436 DNI 06237335 ARANDA BAZAN BETSABE ENRIQUETA 2014 149.63

437 DNI 23558751 ARAUJO VARGAS DONANCIA 2014 47.62

438 DNI 06566037 ARCHE CAJAHUAMAN ALEJANDRA 2014 157.11

439 DNI 06043701 ARENAZA CONTRERAS LUIS JUAN MANUEL 2014 134.67

440 DNI 09763184 ARIAS CAMARENA RICARDA TEODORA 2014 149.63

441 DNI 41754192 ARIAS OSORIO EDWIN ALEX 2014 62.66

442 DNI 10399754 ARIAS SALINAS MATILDE ANGELICA 2014 164.60

443 DNI 06849895 ARIAS SALINAS OSCAR ELIAS 2014 157.11

444 DNI 30562646 ARIAS VILLA RANDI DAGMA 2014 81.43

445 DNI 06959942 ARONI VASQUEZ JOSE IRINEO 2014 164.60

446 DNI 41935507 ARTEAGA ROJAS JAIRO 2014 29.33

447 DNI 10345771 ASENCIOS SIFUENTES ALIPIO 2014 64.68

448 DNI 07680275 ASIN RAMIREZ DE PACHECO MARIA ELIANA 2014 157.11

449 DNI 07677644 AUQUI ARONES ALEJANDRINA 2014 134.67

450 DNI 07074589 AVALOS RAMIREZ ROLANDO 2014 85.94

451 DNI 07658041 AVELLANEDA VILLAVISENCIO ALFONSO 2014 133.93

452 DNI 06963744 AYALA CEFERINO ESTELA 2014 157.11

453 DNI 07685785 AYALA ESPINOZA GALINDO PERCY 2014 149.63

454 DNI 07662203 AYCHO NEIRA SALOMON ARMANDO 2014 72.80

455 DNI 07659241 AYRAS CANDELA DE ALVA ANA MARIA 2014 149.63



456 DNI 07675492 BACA HUARANCCA REGINA 2014 164.60

457 DNI 07667255 BACA HUARANCCA DE AYALA ELSA CRISTINA 2014 157.11

458 DNI 09224806 BALDEON QUISPE VICTORIANO 2014 38.90

459 DNI 10424309 BALVIN ACOSTA ELVA 2014 147.10

460 DNI 07674305 BARRANTES HERNANDEZ DE BARRUETA TEODOLINDA 2014 157.11

461 DNI 06569374 BARRIENTOS LUNA ANGEL HUGO 2014 142.15

462 DNI 06612221 BARRIENTOS LUNA PEDRO JUAN 2014 149.63

463 DNI 06612669 BAUTISTA PAUCARASTO JUAN ROMAN 2014 149.63

464 DNI 07671384 BAUTISTA VARGAS DE CAMACHO ZOILA ESPERANZA 2014 149.63

465 DNI 07675642 BAZAN MEZA MARGARITA ANDREA 2014 164.60

466 DNI 19205865 BECERRA MENDOZA MARIA HERMELINDA 2014 53.29

467 DNI 10055130 BEJAR MOLINA PATRICIA ROCIO 2014 149.63

468 DNI 06809436 BEJARANO VALENZUELA ELENA 2014 142.15

469 DNI 09059667 BENDEZU PALOMINO ELIBORIO DOMINGO 2014 78.32

470 DNI 10435917 BERROSPIDE ESPINOZA ERNESTO 2014 149.63

471 DNI 07118003 BILLACA HUALLPA VIRGINIA 2014 149.63

472 DNI 06573163 BLANCOS BARRANTES FABIAN 2014 164.60

473 DNI 10493152 BOGGIO RAMIREZ JOSE DOMINGO 2014 149.63

474 DNI 10500705 BUSTILLOS RAMIREZ VDA DE CORDOVA GUILA 2014 157.11

475 DNI 10173590 CABEZAS LIZANA HECTOR 2014 149.63

476 DNI 28269751 CABRERA CARBAJAL JULIA MARINA 2014 163.75

477 DNI 10148303 CACERES CHIRINOS NEGER 2014 149.63

478 DNI 41390928 CACERES QUISPE PERCY 2014 45.80

479 DNI 09322707 CACERES TUNQUI PEDRO PASCUAL 2014 149.63

480 DNI 08578202 CACHI PALACIOS GONZALO FRANCISCO 2014 157.11

481 DNI 10324681 CAHUANA RAMOS ENRIQUE 2014 149.63

482 DNI 09768412 CALAGUA DE LA CRUZ TEREZA YOLANDA 2014 47.49

483 DNI 41840535 CALDAS LUCIANO EDWIN ARTURO 2014 53.22

484 DNI 28235417 CALDERON PONCIANO TEODORO 2014 74.10

485 DNI 06612752 CALERO SALDIVAR OLISA 2014 132.50

486 DNI 07507148 CALLE RODRIGUEZ EDGARD WILLIAM 2014 134.67

487 DNI 04016544 CAMARENA SUAREZ RUBEN ANGEL 2014 127.19

488 DNI 09369492 CAMPIAN ORELLANA DE GUTIERREZ ANA MERCEDES 2014 144.17

489 DNI 09809095 CAMPOS REYES MERCEDES 2014 134.67

490 DNI 06579996 CANA ARHUILLCA FRANCISCO 2014 157.11

491 DNI 06550050 CANCHARI DE CHAUPIS MARIA 2014 157.11

492 DNI 19962333 CAPCHA CHUQUILLANQUI NELLY DOMINGA 2014 157.11

493 DNI 23201006 CAPCHA DE LA CRUZ CARLOS 2014 164.60

494 DNI 10248307 CAPCHA DE LA CRUZ JUAN 2014 45.77

495 DNI 06554115 CAPUÑAY HUAMANCHA PAULA 2014 164.60

496 DNI 09061214 CAPUY SIGUANE SARA 2014 149.63

497 DNI 06573733 CARBAJAL BARRIOS HECTOR 2014 164.60

498 DNI 08599192 CARBAJAL ROMAN VICITACION 2014 149.63

499 DNI 06959616 CARBAJAL VARGAS VICTORIA 2014 157.11

500 DNI 15343678 CARBONEL LUYO ANTONIO 2014 131.15

501 DNI 09222486 CARDENAS GALVEZ GABRIELA ALEJANDRINA 2014 127.66

502 DNI 07652771 CARDENAS RIVADENEYRA VDA DE APOLAYAINDALESIA ISMELDA 2014 157.11



503 DNI 07671970 CARHUANCHO CARDENAS ADELA GUILLERMINA 2014 140.55

504 DNI 07682979 CARHUANCHO CARDENAS JUDITH SALOME 2014 134.67

505 DNI 06808975 CARLOS POVIS KARINA MARIELA 2014 69.64

506 DNI 07658400 CARRANZA GIRALDO SEGUNDO ALFREDO 2014 164.60

507 DNI 07106005 CARRASCO SALVATIERRA DE HUAMAN JULIA 2014 157.11

508 DNI 06573941 CARRETERO LLERENA FLOR SILVANA 2014 134.67

509 DNI 07664021 CARTAGENA DELGADO MARIA ELISA 2014 157.11

510 DNI 06962527 CARTAGENA TUEROS JORGE LUIS 2014 157.11

511 DNI 04006453 CASTAÑEDA PALACIOS DINA 2014 149.63

512 DNI 10174520 CASTILLO CALDERON VICTOR SEGUNDO 2014 157.11

513 DNI 09422362 CASTILLO RODRIGUEZ VDA DE CONTRERASSUSANA FILOMENA 2014 149.63

514 DNI 10443836 CASTRO CERMEÑO DE FALCON IRMA 2014 149.63

515 DNI 06616259 CASTRO LEVANO ANA MARIA 2014 149.63

516 DNI 09060118 CCASANI CCAHUANA BACILIA 2014 149.63

517 DNI 06613219 CCOICA COLLAZOS NORMA CELIA 2014 149.63

518 DNI 06580936 CCOICCA CHILINGANO JOSE 2014 157.11

519 DNI 06566092 CCOÑAS PARIONA DE ROJAS PAULINA 2014 157.11

520 DNI 09806153 CERAZO FLORES LUIS JOAQUIN 2014 130.71

521 DNI 07320321 CERGA DIAZ MARIA CRUZ 2014 149.63

522 DNI 09063950 CHACALTANA PEÑA LUIS BELTRAN 2014 149.63

523 DNI 06593702 CHIPANA SOLANO EMILIA CELY 2014 133.98

524 DNI 07682116 CHIRINOS MOLINA MELINDA PILAR 2014 164.60

525 DNI 06809542 CHUMBIMUNI MENDOZA ANGELA MARIA 2014 157.11

526 DNI 07045593 CHUMBIRAYCO SALVATIERRA ELER HUGO 2014 164.60

527 DNI 16162197 CISNEROS FRANCIA EVA AQUILINA 2014 157.11

528 DNI 07658531 CISNEROS WUERLE DE RIVERA EMMA LUZ 2014 148.12

529 DNI 07443744 CONDOR PALOMINO ALEJANDRA SUSANA 2014 149.63

530 DNI 06716420 CONDORI TAIÑA TORIBIA 2014 149.63

531 DNI 07429508 CONOSCO SIMON MARIA ELISA 2014 157.11

532 DNI 06905172 CORI RAMOS ORLANDO REMIGIO 2014 134.67

533 DNI 07679011 CORNEJO RODRIGUEZ ROSARIO 2014 149.63

534 DNI 06580035 CORONEL MARTINEZ ROMELIO 2014 77.32

535 DNI 06597360 CORTEZ JIRE EMILIANO 2014 141.87

536 DNI 08359793 COTRINA RIMACHE FELIX 2014 157.11

537 DNI 07665785 CRIOLLO BERROSPI HERMELINDA 2014 52.56

538 DNI 08498535 CRISTOBAL CABANILLAS WILDER WILLIAM 2014 149.63

539 DNI 08429645 CRUZADO RIVAS ANDRES REMBERTO 2014 157.11

540 DNI 09184317 CUADROS ORIUNDO BENIGNO 2014 134.67

541 DNI 07664279 CUELLAR MIRANDA LEANDRO 2014 134.67

542 DNI 07657145 CUEVA RAMOS JOSE LUIS 2014 157.11

543 DNI 09223574 CUEVAS VALVERDE LUZMILA ANTONIETA 2014 134.67

544 DNI 09059022 CUYA PONCE CARMEN ROSA 2014 133.98

545 DNI 10416739 DAVILA JAVIER VICTOR ANGEL 2014 46.69

546 DNI 07667831 DAVILA NAVARRO VERNA LEONOR 2014 77.17

547 DNI 07032146 DE LA CRUZ CABREL NORMA HAYDEE 2014 149.63

548 DNI 21554348 DE LA CRUZ ROMERO ELENA 2014 102.34

549 DNI 07100077 DEL PINO CADILLO MARY DORIS 2014 157.03



550 DNI 07090842 DEL PINO CADILLO RITA JULIA 2014 142.15

551 DNI 07670587 DIAZ SALAS TERESA MAVILA 2014 143.07

552 DNI 07656182 DURAN PATROCINIO DE AYRAS SEGUNDINA 2014 153.89

553 DNI 07471093 DURAN PILARTO BEATRIZ 2014 149.63

554 DNI 19995152 DURAN SOTO MARCIAL SANTIAGO 2014 54.46

555 DNI 09067604 ENRIQUEZ GARIBAY LIDIA MARIA 2014 164.60

556 DNI 09236428 ENRIQUEZ GARIBAY NOLBERTA SOLEDAD 2014 77.02

557 DNI 07057318 ENRIQUEZ GARIBAY SALVADOR JUAN 2014 149.63

558 DNI 09058501 ESCRIBA BENDEZU RAUL MIGUEL 2014 149.63

559 DNI 07655506 ESPEJO ESPINOZA ANA MARIA 2014 156.31

560 DNI 06974652 ESPINO HERRERA SONIA SUSANA 2014 149.63

561 DNI 09808076 ESPINOZA CARBAJAL DE CONDOR ZENAIDA 2014 149.63

562 DNI 06616922 ESTEBAN ÑAUPARI ROSARIO 2014 134.67

563 DNI 09307645 ESTRADA HUALLPACUNA DE CUADROS MARUJA 2014 149.63

564 DNI 09809195 FACIO ORTIZ ALFONSO GONZALO 2014 149.63

565 DNI 07675755 FARFAN CURAHUA LETICIA DEL CARMEN 2014 149.63

566 DNI 06969294 FARFAN PALOMINO RENE FALCONIERE 2014 102.45

567 DNI 09496338 FARFAN SULCA CIRILA 2014 164.60

568 DNI 06560068 FELIX GUTIERREZ JUAN EDUARDO 2014 149.35

569 DNI 04827859 FERNANDEZ DE SAJAMI FATIMA IMELDA 2014 134.67

570 DNI 06974833 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA SANTOS 2014 45.77

571 DNI 09420315 FLAVIO JACCERE SIMEON 2014 149.63

572 DNI 08943223 FLORES ASTOVILCA MAURICIA 2014 154.69

573 DNI 10171841 FLORES CRISTOBAL ANGELICA BERNARDINA 2014 46.67

574 DNI 10042496 FLORES FLORES TEODOARDO HILARIO 2014 145.40

575 DNI 10444817 FLORES HUARI JUAN DE MATA 2014 164.52

576 DNI 06572742 FLORES MARQUINA MARIA 2014 149.63

577 DNI 07676951 FLORES PAUJARIMA DE PALOMINO PAULINA 2014 65.55

578 DNI 06025703 FLORES VALVERDE MARY 2014 149.63

579 DNI 06939186 FLORES Y ESPIRITU LEONCIO 2014 164.60

580 DNI 06614552 GALARZA RIVERA JULIA JUSTINA 2014 157.11

581 DNI 07115223 GAMARRA DAVILA PAUL ANTONIO 2014 149.63

582 DNI 06565250 GARCIA CHAVEZ NELLY NANCY 2014 164.60

583 DNI 41351106 GARCIA CURISINCHE YULIANA VANESSA 2014 149.63

584 DNI 06566492 GARCIA FLORES FRANCISCO 2014 45.77

585 DNI 07650335 GARCIA PARIONA DE TARAZONA JUANA 2014 164.60

586 DNI 06550352 GAVILAN DE BAUTISTA PRUDENCIA 2014 164.60

587 DNI 20546798 GOMEZ ANDRADE MARIA ELENA 2014 163.75

588 DNI 06967127 GOMEZ DE LA CRUZ JORGE GERARDO 2014 134.45

589 DNI 06041860 GOMEZ RODAS MARTHA 2014 161.55

590 DNI 16176379 GOYAS LOPEZ RAUL ITALO 2014 53.26

591 DNI 06580633 GUEVARA BRACAMONTE VICTOR RAUL 2014 66.23

592 DNI 44757189 GÜIMAC MIRANDA JESSICA PATRICIA 2014 17.63

593 DNI 07654427 GUIZADO CARMONA DE GARCIA MAGNA AUGUSTA 2014 148.11

594 DNI 21489913 GUZMAN NIÑO DE GUZMAN AURORA ISABEL 2014 149.63

595 DNI 06970950 HACHOQUE AGUIRRE HUGO ALBERTO 2014 40.49

596 DNI 09064600 HERRERA PALOMINO DE GUTIERREZ NELIDA 2014 157.11



597 DNI 10870140 HILARIO CAPCHA ENEDINA 2014 149.63

598 DNI 07100556 HINOJOSA DIAZ CORINA FILIA 2014 149.63

599 DNI 07678969 HINOJOSA MIRANDA HILDA 2014 149.63

600 DNI 28444357 HINOSTROZA ESCALANTE MARTIN 2014 149.63

601 DNI 09358893 HINOSTROZA ISIDRO JOSEFINA 2014 149.63

602 DNI 06969182 HINOSTROZA JARAMILLO SANTIAGO 2014 149.63

603 DNI 07665368 HINOSTROZA LUYO SARA DOLORES 2014 46.69

604 DNI 10604188 HUACHO ROJAS PETRONILA 2014 149.63

605 DNI 07377203 HUALLA CONDORI JULIA MARIA 2014 52.59

606 DNI 07657593 HUAMALIES SALGUEDO ANGELICA 2014 149.63

607 DNI 07080222 HUAMAN ANYOSA ALEJANDRO 2014 137.99

608 DNI 41282969 HUAMAN CANCHARI MICHAEL ANTONIO 2014 78.17

609 DNI 06973034 HUAMAN GARCIA LUISA ELEUTERIA 2014 149.63

610 DNI 09812426 HUAMANI RIVERA DE HUAMAN ESPERANZA 2014 156.87

611 DNI 06974756 HUAROC POCOMUCHA VICTORIA DOMINICA 2014 164.60

612 DNI 10174394 HUATUCO GAMARRA MELTA ZAYDA 2014 149.63

613 DNI 06810213 HUAYHUA YUPANQUI OLGA TEODORA 2014 149.63

614 DNI 20886497 HUAYNATE TINOCO DATIVO DRAGO 2014 149.63

615 DNI 09060906 HUAYTA BAUTISTA CARMEN ROSA 2014 157.11

616 DNI 07046705 HUAYTA MEDINA CLEMENTE 2014 164.28

617 DNI 07046160 HUAYTALLA HUAMANI MACEDONIA 2014 163.75

618 DNI 06600070 HUAYTALLA HUAMANI SILVIA 2014 134.67

619 DNI 09810437 HUILLCA FERRO FELICIANO 2014 164.60

620 DNI 07677318 ILLANES TEJADA DE VILCABANA MARIA MANUELA 2014 157.11

621 DNI 10418273 INGAROCA HIDALGO NANCY MARIA 2014 149.63

622 DNI 10424878 ISLA HUAMANYAURI HONORATA GLADIS 2014 134.67

623 DNI 10249859 JACHO MAMANI PEPE GREGORIO 2014 149.63

624 DNI 09806835 JAMANCA BENITES NEDA 2014 56.72

625 DNI 06554906 JARA BARDALES CONSTANTINO 2014 77.69

626 DNI 09221831 JARA BLAS ELIZABETH 2014 134.67

627 DNI 06714479 JAVIER ESTEVES DE MARTEL MERLA 2014 149.63

628 DNI 06592014 LAYME MAQUE FRANCISCO 2014 157.11

629 DNI 07650400 LAZARO LAZARO PELAGIA ESTHER 2014 145.02

630 DNI 09836756 LEIVA ARCE ALEJANDRO 2014 149.63

631 DNI 09233745 LEVANO PAZ LUCIA NORA 2014 149.63

632 DNI 07668986 LIÑAN QUISPE DE PARIONA OTILIA 2014 134.67

633 DNI 40362481 LIVIAS RIVERA FLORINDA MERCEDES 2014 77.67

634 DNI 06964838 LOAYZA HUAMANI DE PANIAGUA MARINA 2014 153.08

635 DNI 09060792 LOPEZ CERRON ROSA MARITZA 2014 76.02

636 DNI 08429969 LOPEZ ESTRADA VICTORIANA 2014 134.67

637 DNI 07676486 LORENZO PARRA ANA EMPERATRIZ 2014 164.60

638 DNI 06583433 LUNA CORNEJO MARIA LEONOR 2014 157.11

639 DNI 07555931 MACHADO RAZA RAQUEL 2014 157.11

640 DNI 06927230 MALASQUEZ PALACIOS CARMEN ROSA 2014 164.60

641 DNI 42439806 MALLCO HUAMAN CARLOS ELMER 2014 56.43

642 DNI 08928920 MALLCO HUANACHIN CARLOS 2014 164.60

643 DNI 10295849 MALLQUI HUAMAN ADOLFO 2014 75.95



644 DNI 07045995 MALLQUI ROMERO MARY 2014 149.63

645 DNI 09056589 MALPARTIDA HURTADO AMANCIO ZACARIAS 2014 149.63

646 DNI 08831522 MANTURANO MALDONADO LOLO JAIME 2014 149.63

647 DNI 25604243 MANZANARES HURTADO DORIS MIRTHA 2014 46.34

648 DNI 07661391 MARAVI ESPINOZA ROY JORGE 2014 149.63

649 DNI 09056154 MARIÑO RIVAS LILY CARMEN 2014 149.63

650 DNI 08217512 MARIÑOS MATTA CEFERINA MARTHA 2014 149.63

651 DNI 10597691 MARTIN TERREL AMADEO 2014 149.63

652 DNI 09809953 MARTINEZ BALBOA BENIGNO 2014 164.60

653 DNI 08634505 MATEO ESPIRITU VICTORIA MARGARITA 2014 149.63

654 DNI 21806828 MATTA BEBILACQUA DE ARAUCO MARIA ELIZABETH SILVANA 2014 164.60

655 DNI 07651270 MAURICIO PEÑALOZA VICENTE MARCIAL 2014 149.63

656 DNI 07670833 MAURY BERROCAL LIDIA 2014 157.11

657 DNI 07675313 MAYTA MAGE GLORIA NERIDA 2014 134.67

658 DNI 07655466 MEDINA ACUÑA MARIA DEL PILAR 2014 157.11

659 DNI 09070914 MEDINA BALDEON DIOSDADO GODOFREDO 2014 127.19

660 DNI 10597208 MEDINA MARTINEZ INES 2014 69.84

661 DNI 07681584 MEDINA SALVATIERRA MARIA LUISA 2014 157.11

662 DNI 06613689 MEJIA PROAÑO LUIS SAGRADO 2014 45.80

663 DNI 04001902 MEJIA TAQUIRI SAMUEL CESAR 2014 145.31

664 DNI 06683412 MENDIVES PORRAS LUIS FELIPE 2014 149.63

665 DNI 41384219 MENDOZA CAHUAZA JUNIOR EDGARDO 2014 71.64

666 DNI 09056558 MENDOZA COBA DE PINEDA ISABEL 2014 157.11

667 DNI 10424605 MENDOZA COLLACHAGUA CLARITA ANICETA 2014 149.63

668 DNI 06570438 MENDOZA RAMIREZ GLORIA LUZ 2014 134.67

669 DNI 07248923 MIRANDA VERA YULIANA 2014 164.60

670 DNI 08429640 MIROQUESADA QUIÑONES ANA CECILIA 2014 127.19

671 DNI 07650996 MOLINA REATEGUI DE ZAMUDIO ELSA ALICIA 2014 149.63

672 DNI 27296364 MONTENEGRO VILLALOBOS JOSE OSCAR 2014 38.90

673 DNI 09056185 MORENO MEDINA SANTA CLARA 2014 157.16

674 DNI 07452450 MUÑANTE BOYER CARMEN ROSA 2014 149.63

675 DNI 07662379 NAVARRO PALOMINO CLEOFE MARCELINA 2014 147.44

676 DNI 07671610 NOGUERA SALAS DANIEL 2014 50.00

677 DNI 06615590 NUÑEZ AVILA SANDRA GIULIANA 2014 157.11

678 DNI 06010996 ÑUFLO PACHECO GRACIELA 2014 149.63

679 DNI 06973035 OBREGON ALVINO ROSALIA ESTHER 2014 149.63

680 DNI 06963143 OCHOA CANDELA ALFONSO 2014 149.63

681 DNI 07423437 OCHOA HUALLPATUERO ANDRES 2014 149.63

682 DNI 10042686 ORE DE TADEO TEODORA ANITA 2014 149.63

683 DNI 16128138 ORELLANA GUTIERREZ MILAGRITOS CRISTINA 2014 70.34

684 DNI 07271802 ORELLANA LLAMOCCA DE FERNANDEZ ETELBINA 2014 134.67

685 DNI 08541235 ORELLANA MATOS LUIS ALBERTO 2014 149.63

686 DNI 07672334 ORIHUELA JAPAY VENICIA VICTORIA 2014 149.63

687 DNI 06581989 ORTEGA PROAÑO ENCARNACION SERAFINA 2014 149.63

688 DNI 09841090 ORTIZ ORDOÑIZ BERTHA LIDA 2014 100.62

689 DNI 09416265 OSORIO OSORIO YVONNE CELINDA 2014 67.30

690 DNI 43592989 OYARCE COLLANTES NOE 2014 38.90



691 DNI 07512440 PACHECO DE VEGA MARIA ANTONIETA 2014 149.63

692 DNI 40613237 PAGAN RAMOS GUSTAVO JULLIAM 2014 45.77

693 DNI 09364117 PALACIOS JOYO IRENE HERMELINDA 2014 149.72

694 DNI 07649869 PARCA ISLA JORGE RICARDO 2014 149.63

695 DNI 06029710 PAREJA MARCOS DE HUAMANI BEATRIZ 2014 149.63

696 DNI 07653043 PARIONA SANCHEZ DE AGUIRRE CLAUDIA JULIA 2014 157.11

697 DNI 10056602 PASTOR MINGUILLO ANTONIA 2014 164.60

698 DNI 07673310 PERALES TORRES JOSE CARLOS 2014 45.80

699 DNI 07652869 PERALTA DIAZ GUILLERMO 2014 145.79

700 DNI 21285833 PEREZ CONTRERAS NELLY ISABEL 2014 40.75

701 DNI 19321617 PEREZ LLIQUE WALTER 2014 49.04

702 DNI 07670791 PEREZ RUIZ ANA GREMALDINA 2014 157.11

703 DNI 09059427 PHOCCO TUNQUIPA ALBERTA 2014 164.60

704 DNI 06552655 PIANTO GARCIA MIGUEL 2014 87.37

705 DNI 07684557 PINEDA VIVANCO IRENE 2014 149.63

706 DNI 09059360 PINEDO POLO MARIA FELICITA 2014 149.63

707 DNI 08565331 PINTO DELGADO GABY MARGARITA 2014 149.63

708 DNI 06571989 POLO CAMPOS ELDER RAQUEL 2014 157.11

709 DNI 06615768 POMA PEREZ CARMEN ROSA 2014 116.91

710 DNI 06612681 PONCE PUEMATE VICTOR MANUEL 2014 134.67

711 DNI 16155697 POVIS JAPAY JHENNY CATALINA 2014 134.67

712 DNI 10193856 PUERTA CULQUI LILIA DE JESUS 2014 164.60

713 DNI 06968374 QUINTO BAQUERIZO MARIA ANTONIA 2014 134.67

714 DNI 06963210 QUINTO MANDUJANO FELICITA 2014 157.11

715 DNI 04052469 QUINTO MATIAS HILDA GLORIA 2014 94.45

716 DNI 20653001 QUIÑONEZ BALDEON GUDIEL MAXIMO 2014 40.08

717 DNI 09064483 QUIÑONEZ MOZO DE LLERENA MARIA FLOR 2014 149.63

718 DNI 07680613 QUIROZ APARICIO SOLEDAD JULIA 2014 148.86

719 DNI 07656351 QUISPE BENAVIDES VDA.DE GUTIERREZ CARMEN ROSA 2014 149.63

720 DNI 07414714 QUISPE CALDERON FELIX 2014 149.63

721 DNI 06964904 QUISPE CANAHUIRI ENRIQUE 2014 149.63

722 DNI 06582482 QUISPE ELIAS CARLOS DANIEL 2014 157.11

723 DNI 09372809 QUISPE FLORES JULIO FORTUNATO 2014 78.17

724 DNI 08812604 QUISPE FRANCIA JUAN 2014 149.63

725 DNI 09768956 QUISPE LIZANA BERTHA SOFIA 2014 96.84

726 DNI 10053756 QUISPE LULO LEONCIO 2014 149.63

727 DNI 08706971 QUISPE PAREDES PELAYO 2014 149.63

728 DNI 07303143 QUISPE SOBREVILLA ANA MARIA 2014 149.63

729 DNI 06587125 RAMIREZ ALARCON FORTUNATO 2014 79.24

730 DNI 07622285 RAMIREZ DE LA TORRE HERMINIA 2014 75.17

731 DNI 09069211 RAMIREZ LOZANO GLADYS IRMA 2014 127.19

732 DNI 06614635 RAMIREZ POZO TEODORO 2014 159.53

733 DNI 10423928 RAMIREZ QUISPE MELVA 2014 75.99

734 DNI 40614469 RAMIREZ VILA VILMA 2014 48.14

735 DNI 06567376 RAMOS CCATAY ALBINO ISIDORO 2014 109.60

736 DNI 07675431 RAMOS FLORES MARIA CECILIA MILAGROS 2014 110.26

737 DNI 07698473 RAMOS MORALES NORMA VERONICA 2014 164.60



738 DNI 16498954 RICO MUÑOZ TERESA DE JESUS 2014 134.67

739 DNI 09517192 RIOS CACERES JOSE LUIS 2014 66.18

740 DNI 07071794 RIOS ESPINOZA HILDA SINFOROSA 2014 46.99

741 DNI 09510221 RIOS YAYA CONSUELO ROSA 2014 142.15

742 DNI 07681718 RIVERA LOPEZ NORMA CILA 2014 46.69

743 DNI 06551641 RIVEROS CHUCHON MARTHA GRACIELA 2014 156.57

744 DNI 09358709 ROBLES NEYRA CARMEN JULIA 2014 149.63

745 DNI 06024967 RODRIGUEZ RUPIRE GUBELINA 2014 164.60

746 DNI 06564561 ROJAS CORONACION JUAN MARCELINO 2014 109.08

747 DNI 10420834 ROJAS MONTALVO SONIA CLARA 2014 109.60

748 DNI 08404516 ROJAS MORAN ARNALDO CLEVER 2014 149.63

749 DNI 09501335 ROJAS PANIAGUA ROBERTO ELIAS 2014 149.63

750 DNI 06733408 ROLDAN COLAN DE ESCUDERO MERY LUZ 2014 164.60

751 DNI 07653489 ROLDAN PEREZ DE JULCA CARMELA LAURA 2014 157.11

752 DNI 09533821 ROMERO LARA ROSA YANET 2014 52.63

753 DNI 43241032 ROMERO VIZARRES CARLOS AMADO 2014 149.63

754 DNI 10254458 RUA CASTRO DE PASTOR ZENAIDA 2014 164.60

755 DNI 07087435 RUBIO PAREDES FLORESLINDA 2014 137.99

756 DNI 06963834 RUIZ CONDORI ELSA VILMA 2014 133.10

757 DNI 07076529 SAAVEDRA REYES VDA DE CERON JUANA 2014 149.63

758 DNI 09767814 SALAZAR PALACIOS ALICIA MARLENI 2014 84.53

759 DNI 07937451 SALCEDO TORRES CARMEN LUZ 2014 157.11

760 DNI 07255308 SALDAÑA BAZAN GLORIA ROSSANA 2014 164.60

761 DNI 16143043 SALGUEDO VILLARROEL GREGORIA MAXIMA 2014 90.63

762 DNI 06970080 SALINAS LLOCLLA CATALINA FELICITAS 2014 164.60

763 DNI 09364951 SALINAS ZEGOBIA RICHARD EDWIN 2014 164.60

764 DNI 07660073 SALVATIERRA FLORES DE RAMOS MARINA TEOFILA 2014 124.30

765 DNI 06563043 SALVATIERRA PRADO VDA DE BENDEZU SARA 2014 157.11

766 DNI 07063647 SANCHEZ ANTICONA SANTOS JUANA 2014 157.11

767 DNI 23697922 SANCHEZ CURE ANGEL HILDAURO 2014 149.63

768 DNI 06566497 SANCHEZ GONZALES OLGA 2014 157.11

769 DNI 07350341 SANCHEZ SANCHEZ SILVIA ANGELICA 2014 149.63

770 DNI 07666242 SARAVIA PINEDA ELSINORA 2014 149.53

771 DNI 09729219 SERPA CHAVEZ ESTHER 2014 157.11

772 DNI 16156534 SILVA ALIAGA NOEMI CLEMENCIA 2014 77.69

773 DNI 31676149 SOLIS ROSALES JUANITO TEODULFO 2014 149.63

774 DNI 07092468 SOTELO ALCANTARA CIRA JOSEFINA 2014 149.63

775 DNI 06576626 SOTELO HUARIPATA MARCELINA 2014 157.11

776 DNI 07736304 SOTELO SANCHEZ DE TERAN CARMEN CIRILA 2014 149.63

777 DNI 09233472 SOTO GUILLEN LUZ MARIA 2014 149.63

778 DNI 07669907 SOTO MENESES CECILIA MARGOT 2014 149.63

779 DNI 07659019 SULLA ROJAS MARIBEL 2014 164.60

780 DNI 41661122 SUPA BAUTISTA SAUL 2014 149.63

781 DNI 06553252 TABOADA RODRIGUEZ ANDRES 2014 157.11

782 DNI 06553563 TAQUIA SANCHEZ DORIS SILVIA 2014 149.63

783 DNI 20901283 TERRAZO MATEO JIMY EDWARD 2014 58.50

784 DNI 10262390 TERRONES BECERRA NILDA ASUSENA 2014 74.51



785 DNI 16165654 TICLAYAURI DE CHUMBIMUNI RAQUEL FIDENCIA 2014 127.19

786 DNI 10259182 TINEO PALOMINO DE MEDRANO MODESTA 2014 149.63

787 DNI 10607741 TINOCO OREJON SENON TADEO 2014 127.19

788 DNI 07679642 TINOCO OREJON ZOSIMO 2014 145.02

789 DNI 07679369 TIRADO PAZ ALICIA SILVINA 2014 157.11

790 DNI 07321379 TORRES FLORES FELICITAS DONATILDE 2014 45.77

791 DNI 09544903 TORRES HUILLCA JOHN ERASMO 2014 57.72

792 DNI 09065001 TORRES PALOMINO JAVIER ROLANDO 2014 127.19

793 DNI 10181926 TORRES ROJAS ANGELA GIOVELINDA 2014 149.63

794 DNI 09809002 TORRES VALENTE CARMEN ROSA 2014 149.63

795 DNI 06969954 TOVAR ARAUJO OLGA 2014 157.11

796 DNI 06712967 TRUJILLO FIGUEROA ABEL TIMOTEO 2014 75.73

797 DNI 07682624 TUMAYA CRUZ DE VARGAS DELFINA 2014 164.60

798 DNI 06960737 TURRIN VILLANUEVA JOSE CARLOS 2014 164.60

799 DNI 09233992 URBANO BORJA GLADINA NOEMI 2014 149.63

800 DNI 07667767 URTECHO MENDEZ ROSA AMERICA 2014 164.47

801 DNI 07578465 UTRILLA HURTADO GLADYS ROSARIO 2014 164.60

802 DNI 07143603 VALDERRAMA BEGAZO MARIA GAUDENCIA 2014 149.63

803 DNI 10251796 VALERIO PEÑA HAYDEE MARLENY 2014 149.63

804 DNI 07378506 VALLEJOS LUCHO EMMA MARIA 2014 149.63

805 DNI 09761773 VARGAS CUELLAR DORINA EDELMIRA 2014 46.69

806 DNI 40401114 VARGAS FERNANDEZ MARIA 2014 46.34

807 DNI 09753197 VASQUEZ SANDOVAL VICTOR MANFREDO 2014 90.55

808 DNI 08392808 VEGA ALIAGA DE BOLIVAR LORENZA CIRILA 2014 149.63

809 DNI 07654313 VELIZ AVILA LUZ PAULINA 2014 127.19

810 DNI 09843602 VENTURA SANCHEZ MARLENE 2014 52.69

811 DNI 04075341 VIDAL SANCHEZ BETTY ODIBYT 2014 149.63

812 DNI 07660449 VIDALON GARCIA RUBEN DARIO 2014 149.63

813 DNI 06970334 VILCAÑAUPA SALAS ANASTACIA CELESTINA 2014 142.15

814 DNI 06577741 VILLA SALAZAR MAVILON 2014 128.59

815 DNI 06964783 VILLANUEVA GUTIERREZ DE MOSQUERA LUZMILA ISABEL 2014 164.60

816 DNI 07683900 VILLAR HUATUCO MANOLO JAVIER 2014 149.63

817 DNI 06598709 VILLENA PORRAS DEMETRIO ZENON 2014 157.11

818 DNI 07675441 VITOR CAMPAÑA VICTORIA 2014 155.05

819 DNI 19807097 YARANGA JACINTO RODOLFO AMADOR 2014 113.19

820 DNI 20057431 YARINGAÑO BARJA ENRIQUE OMAR 2014 149.63

821 DNI 41113221 YLLA SANCHEZ LUZ VERONICA 2014 149.63

822 DNI 10245733 YRCAÑAUPA JORGE DE SANTIAGO MAURA 2014 157.11

823 DNI 07655593 YUPANQUI SOTO ROSA 2014 157.11

824 DNI 09726781 ZAVALA BARZOLA MARIA SOLEDAD 2014 149.63

825 DNI 16142601 ZEGARRA URBANO ENDELICIA 2014 149.32

826 DNI 07678133 ZELAYA VERGARA DIONISIA VALENTINA 2014 149.63

827 DNI 42109090 AGUILAR APOLINARIO JORGE JOSEPH 2014 25.57

828 DNI 42109090 AGUILAR APOLINARIO JORGE JOSEPH 2014 8.11

829 DNI 06573696 ALMIDON ELESCANO ILMA LUZ 2014 131.20

830 DNI 15948069 ALVARADO BLAS DE MACHADO CARMEN 2014 47.82

831 DNI 07089773 AQUINO MARTINEZ ESPERANZA ANTONIA 2014 46.66



832 DNI 09399076 AVILA BERROCAL ROSA MARIA 2014 139.81

833 DNI 10175825 AYRAS CANDELA EDUVINO SIMON 2014 73.20

834 DNI 41899790 AZAÑA CASTILLO DELIA GISSELA 2014 22.36

835 DNI 10577893 BALTAZAR SULCA ROSA ANGELICA 2014 30.49

836 DNI 40242891 BARBA CHAVARRIA CINTYA SARA 2014 38.19

837 DNI 07250535 BARRANTES GUTIERREZ FRANCISCA DORIS 2014 26.39

838 DNI 20527951 BARROS CONTRERAS EUGENIO SERAPIO 2014 12.94

839 DNI 10298409 BENAVIDES FERNANDEZ WALTER 2014 37.52

840 DNI 07671241 BENITES MARISCAL DE JIMENEZ YOLANDA 2014 61.22

841 DNI 07175699 BOHORQUEZ CHULAN MARIA DEL PILAR 2014 38.62

842 DNI 07911388 BUSTAMANTE GONZALES FREDELVINDA ZENOVIA 2014 165.62

843 DNI 06549382 CABRERA RIVEROS FLORENTINO 2014 98.54

844 DNI 10176821 CAINAMARI ARIRAMA AQUILES 2014 36.43

845 DNI 09728425 CAÑAHUA QUISPE SANTIAGO VICTORINO 2014 12.83

846 DNI 07092419 CARDENAS NOLASCO VICENTE 2014 121.26

847 DNI 16294916 CARO CHAUPIN ELESMILDA LUCIA 2014 59.90

848 DNI 09728163 CASO VENEGAS VILMA ELENA 2014 33.90

849 DNI 40227559 CASTILLO FARFAN MARIA LUPE 2014 3.67

850 DNI 40227559 CASTILLO FARFAN MARIA LUPE 2014 22.86

851 DNI 45941155 CCOTARMA CCOYTO EVELYN 2014 5.81

852 DNI 08429090 CENTURION SAAVEDRA ALIDA MARITZA 2014 15.62

853 DNI 08429090 CENTURION SAAVEDRA ALIDA MARITZA 2014 89.29

854 DNI 46295203 CHIGNE BECERRA LUIS ALBERTO 2014 22.36

855 DNI 08505209 CHILCA CASPA JACINTO 2014 155.34

856 DNI 21255505 CHIRINOS REYNA BERTHA DORIS 2014 35.78

857 DNI 06277322 CONDORCHOA PUSACLLA TOMAS 2014 147.37

858 DNI 07866909 CONDORI CALCINA FIDEL 2014 32.30

859 DNI
06936176 CONTRERAS FALCON VDA DE VALDERRAMA SIMEONA 2014 136.22

860 DNI 06565542 CRUZ CONDEZO DE SAAVEDRA DOMINGA 2014 170.88

861 DNI 40541832 CRUZ MALLQUI DE SANCHEZ LUZ VENNY JUDITH 2014 6.10

862 DNI 10774014 CRUZ MALLQUI YURI LORENA 2014 69.71

863 DNI 07680728 CUELLAR MIRANDA VDA DE VARGAS PAULINA 2014 167.11

864 DNI 09847825 DE LOS SANTOS HERRERA JUAN CARLOS 2014 153.79

865 DNI 06007546 ECHEGARAY ARTEAGA JORGE ALBERTO 2014 113.88

866 DNI 10416908 EGOAVIL FIGUEROA ROXANA 2014 53.63

867 DNI 08138136 EGUSQUIZA MORENO MARIA LIDIA 2014 22.19

868 DNI 09225266 ENCISO TRUJILLO JENNY LUZ 2014 56.56

869 DNI 40496048 ESPINOZA ATAUCUSI MARLENE YOVANA 2014 16.15

870 DNI 08416825 GALARZA CAMARO DE HUARINGA ALICIA TEODOCIA 2014 133.00

871 DNI 07108206 GALVEZ FLORES JOSE CARLOS 2014 38.84

872 DNI 06963900 GOMEZ GUTIERREZ CESAR ENRIQUE 2014 108.24

873 DNI 08422173 GOMEZ GUTIERREZ JUAN 2014 54.90

874 DNI 20122149 GOMEZ HARO JENNY MAGALY 2014 0.76

875 DNI 20122149 GOMEZ HARO JENNY MAGALY 2014 12.27

876 DNI 45553476 GRANADOS PEREZ JACQUELINE KAREN 2014 20.04

877 DNI 09366308 GUTIERREZ GAVILAN WILMAN 2014 7.46

878 DNI 41671551 GUTIERREZ PEÑA CARLOS ALBERTO 2014 14.91



879 DNI 46595387 HARO AYLAS ESTEFANI JOHANI 2014 3.91

880 DNI 10502375 HINOSTROZA LLACTAHUAMAN ELSA HERACLIA 2014 89.54

881 DNI 10038894 HUAMAN MATEO MULLER JUAN 2014 30.85

882 DNI 42088742 HUARANGA ORIHUELA EDWIN RAUL 2014 36.59

883 DNI 41928185 HUAYTA CUBA ELVIS YOEL 2014 30.49

884 DNI 40598152 ILLESCA SINCHE VICTORIA 2014 36.59

885 DNI 40193673 JIMENEZ SMITH OLGA TATIANA 2014 31.17

886 DNI 45044888 JULCA TORRES IRWIN ALEXIS 2014 32.96

887 DNI 07141988 LAGOS RAMIREZ MARITA DEL CARMEN 2014 18.34

888 DNI 42829550 LAIME ONOFRE JESUS ANGEL 2014 47.73

889 DNI 07679587 LAUREANO BLANCO CIPRIANO 2014 124.10

890 DNI 40144493 LIZANA CASTILLO JHON ROBERT 2014 30.29

891 DNI 06588776 LOPEZ CASTRO ALCIDES EPIFANIO 2014 166.93

892 DNI 22999988 LUJAN YABAR MARIA REBECA 2014 38.93

893 DNI 07657972 MAMANI MAMANI CELESTINO 2014 149.03

894 DNI 06812690 MAMANI RODRIGO CESAR RAUL 2014 42.42

895 DNI 33344791 MAMPIS JIMENEZ RAYMUNDO NARCISO 2014 37.02

896 DNI 07685232 MAYTA CRUZ JAIME 2014 13.40

897 DNI 42245156 MEGO ENRIQUEZ EDUARDO 2014 28.46

898 DNI 08424028 MENDOZA APAZA MARCELINO 2014 107.74

899 DNI 04060799 MILLER BALDEON MIRIAM JUDITH 2014 11.48

900 DNI 42725164 MONCAYO PEÑA DAVID DANIEL 2014 7.46

901 DNI 42499611 MONTENEGRO VILLALOBOS JAIME 2014 23.90

902 DNI 07660916 MONTORO LOPEZ VICTOR JAVIER 2014 40.48

903 DNI 07109018 MONTOYA SIFUENTES MANUEL ASUNCION 2014 77.57

904 DNI 06777046 MONZON RODRIGUEZ JORGE AGUSTIN 2014 136.67

905 DNI 10252032 MORALES HUASUPOMA EDGAR ANTONIO 2014 14.23

906 DNI 06146724 MORENO HUACCHO ROSA MARIA 2014 12.77

907 DNI 07058262 MOREYRA CABEZAS LUIS 2014 107.76

908 DNI 09161786 MOSCO GARCIA MARIA MAGDALENA 2014 170.88

909 DNI 09176986 ORELLANA LLAMOCCA DE FERNANDEZ MARCELINA 2014 146.37

910 DNI 07682580 OTINIANO CAMPOS SOFIA 2014 163.11

911 DNI 10149977 PAHUACHO ORIHUELA GISELA IWONNE 2014 38.44

912 DNI 06133033 PALACIOS CERSSO CARMEN PATRICIA 2014 163.11

913 DNI 09060781 PALOMINO BENDEZU JOHNNY WALTER 2014 139.81

914 DNI 09502300 PAREDES MENDOZA LILY ANA 2014 41.54

915 DNI 09502300 PAREDES MENDOZA LILY ANA 2014 7.97

916 DNI 07305732 PEREZ GALINDO ALFREDO EMILIO 2014 125.05

917 DNI 07667150 POMA QUINCHO DE TRUJILLO JUANA 2014 95.31

918 DNI 42817784 QUIÑONEZ YUPANQUI LUIS EDUARDO 2014 6.78

919 DNI 40344865 QUISPE CONTRERAS RAUL 2014 24.39

920 DNI 09064398 RAMIREZ RIVERA JORGE BARTOLOME 2014 127.60

921 DNI 10421313 ROJAS MONTALVO YUDY FELICIA 2014 54.90

922 DNI 06572241 ROMAN TORRES CELESTINA MAXIMILIANA 2014 139.81

923 DNI 07276364 ROMERO LAURENTE VICTOR 2014 170.88

924 DNI 07374253 ROSAS JULCARINA CORSINA OLINDA 2014 39.08

925 DNI 16145500 SANCHEZ RIOS MARIO 2014 104.86



926 DNI 06966477 SEGOVIA MACEDO ARMANDO RENEE 2014 1.84

927 DNI 06966477 SEGOVIA MACEDO ARMANDO RENEE 2014 39.05

928 DNI 10420568 SIFUENTES TEJADA MANUEL FEDERICO 2014 150.56

929 DNI 04417395 SOLIS HUARACHI LUIS ARTURO 2014 24.04

930 DNI 09372042 SOTO DEL PINO MARIA DEL CARMEN 2014 22.36

931 DNI 21253650 SOTO MAYORCA BETTY MARGOT 2014 24.97

932 DNI 09365572 SULCA CERDA MARIA ELENA 2014 48.29

933 DNI 06969646 TAFUR ARONI REGULO LEONCIO 2014 146.47

934 DNI 44182842 TAPIA GUEVARA BRIAN KRAMER 2014 6.46

935 DNI 40987689 TEJADA RAMOS JIMMY FERNANDO 2014 22.29

936 DNI 07668890 TERRAZOS HINOSTROZA DAVID 2014 121.12

937 DNI 07276362 TINCO TACSI AFRODICIO 2014 163.11

938 DNI 07075070 TINEO LLANQUI HERMES MAXIMO 2014 155.34

939 DNI 42506247 URBANO CALDERON YERSI NELSON 2014 15.59

940 DNI 09424867 VALERIANO CISNEROS GISELA PATRICIA 2014 30.52

941 DNI 10253900 VARGAS FERNANDEZ HELAN DUMAS 2014 34.56

942 DNI 09808056 VELA GONZALES LUCIA 2014 6.10

943 DNI 09072165 VENTURA CUYA RITA LUCIA 2014 6.10

944 DNI 06614544 VERANO CASTILLO MARCELA ENMA 2014 163.11

945 DNI 44410326 VIDAL ORELLANA GEOVANA PATRICIA 2014 9.15

946 DNI 09057061 VILCA SANCHEZ MARIA CARMEN 2014 35.91

947 DNI 07681186 VILLARROEL NUÑEZ MARTHA FILOMENA 2014 22.36

948 DNI 07656042 ZEGARRA VELASQUEZ CARMEN YOLANDA 2014 11.26

949 DNI 15415898 HUAPAYA GARCIA ADRIAN 2014 21.15

950 DNI 07655151 RUPAY VELASQUEZ CECILIA LUISA 2014 57.13

951 DNI 07657468 RUPAY VELASQUEZ LUZ ELIZABETH 2014 56.65

952 DNI 07415887 VARGAS GAMARRA MAXIMO 2014 53.12

953 DNI 07951780 CABALLERO VALLADARES JORGE M 2014 58.05

954 DNI 06471873 CHUMPITAZI MONTEMAYOR ELCIRA LEONOR 2014 58.43

955 DNI 06966468 HUARACA QUISPE CONRADO 2014 7.90

956 DNI 08491204 MOREYRA TRILLO CRISENCIO A 2014 58.05

957 DNI 06798953 QUISPE POVIS PELAGIA 2014 78.72

958 DNI 09176352 CUBILLAS GAMARRA JULIO SATURNINO 2014 117.11

959 DNI 07671014 MELGAREJO DE LA CRUZ FELICITA 2014 24.75

960 DNI 06548072 MOSQUEIRA ALEGRIA BLANCA NATIVIDAD 2014 131.65

961 DNI 15635187 SOTO PAEZ MENCIA TEOFILDA 2014 54.48
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JUDICIALES

N° TIPO DE
DOCUMENTO

N° DE
DOCUMENTO

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO MATERNO NOMBRES PERIODO NIVEL
REMUNERATIVO                DESCUENTO-2013                 DESCUENTO-2014 CONDICION

19990 20530 19990 20530

1 DNI 07684551 ARBAYZA BOY MARTHA ISABEL 2013 165.07
2 DNI 09063181 ARIAS CAMARGO MAXIMO FULGENCIO 2013 216.15
3 DNI 06233616 ASENJO CASTRO VICTOR MANUEL 2013 0.00 104.63
4 DNI 32973758 BARRERA MONTOYA HERMES ESMITH 2013 50.23
5 DNI 06562973 CABADA RUIZ SARA ADONIZ 2013 84.05
6 DNI 09224158 CAÑAPATAÑA LARICO PRUDENCIO 2013 156.26
7 DNI 06561541 CARBONERO VILLANUEVA JULIA LIDIA 2013 57.61
8 DNI 07681434 ESCOBEDO RONDON MARIA DEL PILAR 2013 57.18
9 DNI 06959400 FELIX TERRAZAS ANA 2013 60.90

10 DNI 09806632 HUAMANI COLOS DE GOMEZ DOMITILA 2013 131.39
11 DNI 07672702 MARENGO MEDRANO DE CARDENAS YOLANDA 2013 160.37
12 DNI 06586242 NOGUERA VIALE JULIO ANCELMO 2013 0.00 44.26
13 DNI 06959526 PEÑA BUENDIA DE MONCAYO ANA MARIA 2013 135.92
14 DNI 32884014 PIZARRO HILARIO DE CHAUCA LORENZA MARIA 2013 0.00 104.63
15 DNI 06962896 PONCE RAYMUNDES FELICIANO 2013 113.88
16 DNI 09813812 RODRIGO SANCHEZ AMALIA CAROLINA 2013 148.44
17 DNI 07674331 ROMANI FLORES SIMPLICIO VICTOR 2013 117.38
18 DNI 06581109 SENCIA FERNANDEZ HIPOLITO 2013 0.00 50.62
19 DNI 20563631 VILCHEZ QUISPE DANIEL SAMUEL 2013 0.00 72.86
20 DNI 10256863 VILLEGAS TORRES JORGE ALFREDO 2013 60.83
21 DNI 09069120 PALOMINO BARRIENTOS RODOLFO 2013 0.00
22 DNI 06042515 CANCHOA GUILLEN JOSE ALEJANDRO 2013 0.00
23 DNI 10258338 MORALES PEÑA JOHN TONY 2013 0.00
24 DNI 06970672 MUÑOZ GOMEZ ANGELICA 2013 0.00
25 DNI 09057944 PONCE ALEJO DELFIN 2013 0.00
26 DNI 06562368 ROJAS CHAVEZ NELIDA DOMITILA 2013 0.00



27 DNI 07436059 JAVIER BRAÑEZ AYDA ELIZABETH 2013 0.00
28 DNI 6960727 PATIÑO ROQUE HILDA LUZ 2013 0.00
29 DNI 06553600 BALBIN ESPINOZA RANULFA 2013 0.00
30 DNI 07655261 AVELLANEDA VILLAVICENCIO ORLANDO MANUEL 2013 0.00
31 DNI 07649937 MELENDEZ CASTRO MIGUEL ANTONIO 2013 0.00
32 DNI 80034406 AGUIRRE CHING JESUS REYNALDO 2013 0.00
33 DNI 07684551 ARBAYZA BOY MARTHA ISABEL 2014 4,199.43
34 DNI 09063181 ARIAS CAMARGO MAXIMO FULGENCIO 2014 5,498.71
35 DNI 06233616 ASENJO CASTRO VICTOR MANUEL 2014 - 2,661.73
36 DNI 32973758 BARRERA MONTOYA HERMES ESMITH 2014 1,277.84
37 DNI 06562973 CABADA RUIZ SARA ADONIZ 2014 2,138.18
38 DNI 09224158 CAÑAPATAÑA LARICO PRUDENCIO 2014 3,975.22
39 DNI 06561541 CARBONERO VILLANUEVA JULIA LIDIA 2014 1,465.69
40 DNI 07681434 ESCOBEDO RONDON MARIA DEL PILAR 2014 1,454.75
41 DNI 06959400 FELIX TERRAZAS ANA 2014 1,549.40
42 DNI 09806632 HUAMANI COLOS DE GOMEZ DOMITILA 2014 3,342.52
43 DNI 07672702 MARENGO MEDRANO DE CARDENAS YOLANDA 2014 4,079.90
44 DNI 06586242 NOGUERA VIALE JULIO ANCELMO 2014 - 1,126.09
45 DNI 06959526 PEÑA BUENDIA DE MONCAYO ANA MARIA 2014 3,457.75
46 DNI 32884014 PIZARRO HILARIO DE CHAUCA LORENZA MARIA 2014 - 2,661.73
47 DNI 06962896 PONCE RAYMUNDES FELICIANO 2014 2,896.97
48 DNI 09813812 RODRIGO SANCHEZ AMALIA CAROLINA 2014 3,776.41
49 DNI 07674331 ROMANI FLORES SIMPLICIO VICTOR 2014 2,986.14
50 DNI 06581109 SENCIA FERNANDEZ HIPOLITO 2014 - 1,287.74
51 DNI 20563631 VILCHEZ QUISPE DANIEL SAMUEL 2014 - 1,853.50
52 DNI 10256863 VILLEGAS TORRES JORGE ALFREDO 2014 1,547.44
53 DNI 09069120 PALOMINO BARRIENTOS RODOLFO 2014 - 1,204.31
54 DNI 06042515 CANCHOA GUILLEN JOSE ALEJANDRO 2014 1,170.59
55 DNI 10258338 MORALES PEÑA JOHN TONY 2014 1,107.89
56 DNI 06970672 MUÑOZ GOMEZ ANGELICA 2014 1,826.00
57 DNI 09057944 PONCE ALEJO DELFIN 2014 2,404.80
58 DNI 06562368 ROJAS CHAVEZ NELIDA DOMITILA 2014 3,954.20
59 DNI 07436059 JAVIER BRAÑEZ AYDA ELIZABETH 2014 3,954.20
60 DNI 6960727 PATIÑO ROQUE HILDA LUZ 2014 3,933.91
61 DNI 06553600 BALBIN ESPINOZA RANULFA 2014 4,151.91
62 DNI 07655261 AVELLANEDA VILLAVICENCIO ORLANDO MANUEL 2014 2,082.83
63 DNI 07649937 MELENDEZ CASTRO MIGUEL ANTONIO 2014 - 1,253.73
64 DNI 80034406 AGUIRRE CHING JESUS REYNALDO 2014 2,062.84


